

[illegible]

Materiales					
Columnas	Ud	62	\$ 2.690,00	\$ 166.780,00	\$ 166.780,00
Luminarias Lanín Mod. 310 completas	Ud	62	\$ 805,00	\$ 49.910,00	\$ 49.910,00
Bandejas Skipe	Ud	62	\$ 320,00	\$ 19.840,00	\$ 19.840,00
Lámparas super sodio	Ud	62	\$ 108,00	\$ 6.696,00	\$ 6.696,00
Tabaqueras IF 15	Ud	62	\$ 47,00	\$ 2.914,00	\$ 2.914,00
Jabalinas con tomacable	Ud	62	\$ 89,00	\$ 5.518,00	\$ 5.518,00
Terminales C35	Ud	62	\$ 7,00	\$ 434,00	\$ 434,00
Mensulas de retención preensamb.	Ud	62	\$ 48,00	\$ 2.976,00	\$ 2.976,00
Tornillos p/tierra e/columna 1/2 x1	Ud	62	\$ 3,00	\$ 186,00	\$ 186,00
Tornillos p/sopORTE cable1/2 x 12	Ud	62	\$ 6,00	\$ 372,00	\$ 372,00
Morsetos neutro	Ud	140	\$ 17,00	\$ 2.380,00	\$ 2.380,00
Cable aluminio trensado 2 x 16mm	m	2250	\$ 7,00	\$ 15.750,00	\$ 15.750,00
Cable aluminio trensado 1 x 16mm	m	2250	\$ 4,00	\$ 9.000,00	\$ 9.000,00
Cable TPR 2x2,5mm	Ud	400	\$ 7,00	\$ 2.800,00	\$ 2.800,00
Cable unipolar 1x 10mm V/A	Ud	100	\$ 12,00	\$ 1.200,00	\$ 1.200,00
Cinta aisladora	Ud	20	\$ 6,02	\$ 120,39	\$ 120,39
Contactores 40 A- Nac	Ud	2	\$ 800,00	\$ 1.600,00	\$ 1.600,00
					\$ 288.476,39

M. O. Electricidad
Armado luminarias completo, Instalacion de luminarias
Instalación aérea cableado, conexonado luminarias y tableros.

M.O. excavado pozos p/columnas	Ud	62	\$ 480,00	\$ 29.760,00	\$ 29.760,00
Materiales p/ pozos	Ud	62	\$ 90,00	\$ 5.580,00	\$ 5.580,00
					\$ 35.340,00

[illegible]

Factor de incertidumbre 5%	GI	1		\$ 21.293,00		\$ 21.293,00		\$ 21.293,00
----------------------------	----	---	--	--------------	--	--------------	--	--------------

TOTAL	\$ 450.000,39
-------	---------------